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Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/19/12 – ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZADRZEWIONEGO NA PARK LEŚNY NA TERENIE ŚWIATOWEGO CENTRUM BADANIA I LECZENIA CZĘŚCIOWEJ GŁUCHOTY W KAJETANACH
Pytanie 1
W szczegółowym opisie zamówienia zamawiający umieścił m.in. „nawodnienie terenu przeznaczonego pod trawnik i nasadzenia roślinne – obszar do nawodnienia 4500m2 + wykonanie przyłącza wody (studzienka z wodomierzem i zaworami odcinającymi, wodociąg w odległości ok. 75m)”. Jak ma być zrozumiane pojęcie nawodnienie – czy chodzi o wykonanie systemu zraszającego terenu czy tylko wykonanie instalacji i rozprowadzenie zaworów do podłączenia węży ogrodowych.
Odpowiedź 1
Należy wykonać system automatycznego nawodnienia : trawniki – zraszacze wynurzane ; rabaty – linia kroplująca.
Pytanie 2

Proszę o przedstawienie przedmiaru robót, które zostały wymienione (zał. nr 5 do SIWZ "Szczegółowy opis zamówienia") w zakresie prac do wykonania, a nie przedstawiono ich wielkości:

 "... * Wycinka suchych drzew wraz z pocięciem i wywiezieniem w miejsce wskazane przez Zamawiającego

 * Usunięcie poszycia, igliwia, wycięcie samosiewów i podrostów..."
Odpowiedź 2
Wycinka drzew dotyczy ok. 80 szt. suchych sosen o  obwodach od 40 – 80cm, pocięcie pni na odcinki 1m, wywóz na odległość  do 1km, sfrezowanie karp; Usunięcie igliwia dotyczy terenu przeznaczonego pod trawniki , nasadzenia roślinne oraz nawierzchnie; wycięcie samosiewów i podrostów – dotyczy całego terenu objętego inwestycją (średnia ilość samosiewów – 5szt/m2, podrosty do 5lat)
Pytanie 3

Ponadto proszę o przedstawienie projektu lub szkicu ławek i koszy na śmieci, z podaniem ich wymiarów i rodzaju materiałów, z których mają być wykonane.
Odpowiedź 3
Szkice ławek zostały załączone w załączniku do SIWZ, ławki długości 2m, wykonane z elementów stalowych kutych i dębowych desek.  Kosze na śmieci zgodnie ze zdjęciem zamieszczonym jako załącznik na stronie internetowej zamawiającego.
Pytanie 4
Prosimy o zamieszczenie kompletnego Projektu zagospodarowania terenu oraz Przedmiaru Robót. 
W Szczegółowym Opisie Zamówienia brak : 

a - ilości drzew do wycinki i ilości m3 do wywiezienia, 

b - rodzaju podmurówki pod ogrodzenie bądź sposobu mocowania słupków

c - dokładnych opisów podbudów pod każdą z wymienionych nawierzchni

d - grubości nawierzchni żwirowo-gliniastej

e - grubości płyt kamiennych z łupka

f - opisu i rys. techn. ścian betonowych pod galerię

g - projektu nawodnienia 

h - opisu oświetlenia i podłączeń elektrycznych – więcej danych do wykonania projektu i wstępnych wyliczeń nakładów
Odpowiedź 4

A ) dotyczy ok. 80 szt. suchych sosen o  obwodach od 40 – 80cm, pocięcie pni na odcinki 1m, wywóz na odległość  do 1km, sfrezowanie karp,
B ) dowolna betonowa wylewana (gładkie i równe powierzchnie) lub prefabrykowana z płyt betonowych gładkich zagłębionych w gruncie, słupki wbetonowane w grunt

C ) Plac wejściowy, plac centralny - podbudowa typowa jak pod ciąg pieszo-jezdny (dopuszczalny okazjonalny ruch pojazdów o masie do 3.5 tony),  nawierzchnia z płyt kamiennych – ruch wyłącznie pieszy, podbudowa jak dla chodników.

D) podana w opisie zamówienia

E) 4-6cm

F) galeria wzdłuż południowej granicy działki – ściany betonowe murowane gr 24 cm. otynkowane o wym. 500x200, posadowione na ławie fundamentowej wylewanej, druga galeria wykonana z elementów prefabrykowanych betonowych „L” – 150x200, ustawionych na zagęszczonym podłożu z podsypki piaskowej gr 20 cm i chudego betonu gr. 10 cm

G) Należy wykonać system automatycznego nawodnienia : trawniki – zraszacze wynurzane ; rabaty – linia kroplująca.  Wykonanie projektu nawodnienia należy do Wykonawcy

H ) Ilość  opraw została podana w opisie. Oprawy wysokie wzdłuż głównej „drogi” przez Park, równomiernie po obu stronach drogi. Lampy oświetleniowe niskie wzdłuż alejek bocznych parku, naprzemiennie po obu stronach alejek, lampy te mają delikatnie rozświetlać Park. Oświetlenie ma być załączane za pomocą czujnika zmierzchu, posiadać własną rozdzielnię z zabezpieczeniem, usytuowaną przy ogrodzeniu Parku od Strony garażu wielopoziomowego i podłączone do rozdzielni głównej w pomieszczeniu technicznym.

Pytanie 5
Czy wystarczający będzie nadzór osoby posiadającej wykształcenie w kierunku architekt krajobrazu?
Odpowiedź 5

Kwestia opisana w szczegółowym opisie zamówienia.
Pytanie 6
Czy przewidywana jest również pielęgnacja powykonawcza terenu, jeśli tak – w jakim czasie?
Odpowiedź 6

Nie.
Pytanie 7
Czy dostępna jest inwentaryzacja dendrologiczna drzew przeznaczonych do wycinki i czy można ja otrzymać?
Odpowiedź 7

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji drzew  do wycinki.
Pytanie 8
Czy po usunięty drzewach należy usuwać karpy?
Odpowiedź 8

Karpy należy sfrezować.
Pytanie 9
Proszę podać w m2 ilość i miąższość poszycia i igliwia do usunięcia.
Odpowiedź 9

Usunięcie igliwia dotyczy terenu przeznaczonego pod trawniki , nasadzenia roślinne oraz nawierzchnie; miąższość igliwia ok. 10cm
Pytanie 10
Proszę podać w m2 powierzchnie samosiewów, podrostów oraz ich gęstości lub proszę podać te wielkości w sztukach.
Odpowiedź 10

Wycięcie samosiewów i podrostów – dotyczy całego terenu objętego inwestycją (średnia ilość samosiewów – 5szt/m2, podrosty do 5lat).
Pytanie 11
Proszę podać obmiary robót ziemnych w m3, plantowania w m2.
Odpowiedź 11

Ilości ziemi dowiezionej i do rozplantowania – jak w SIWZ.

Pytanie 12
Proszę przedstawić projekt mozaiki ceramicznej.
Odpowiedź 12

Mozaika ceramiczna na placu kamiennym przy galerii nie wchodzi w zakres zamówienia: przy wykonywaniu nawierzchni należy zostawić otwory o średnicy 1m, w które w późniejszym okresie zostaną wkomponowane mozaiki (prace artystów).
Pytanie 13
Proszę przedstawić projekt ścian betonowych pod galerie.

Odpowiedź 13
Galeria wzdłuż południowej granicy działki – ściany betonowe murowane gr 24 cm. otynkowane o wym. 500x200, posadowione na ławie fundamentowej wylewanej, 

Druga galeria wykonana z elementów prefabrykowanych betonowych „L” – 150x200, ustawionych na zagęszczonym podłożu z podsypki piaskowej gr 20 cm i chudego betonu gr. 10 cm
Pytanie 14
Proszę podać jakie zabawki mają się znaleźć na placu zabaw (model, Firma).

Odpowiedź 14
Zabawki nie wchodzą w zakres zamówienia, jedynie nawierzchnia żwirowa.
Pytanie 15
Ile m2 jest głównej nawierzchni i z jakich płyt jest zrobiona?
Odpowiedź 15

405 m2, z płyt betonowych o wymiarze 3x1.5m.
Pytanie 16
Czy ze względu na ręcznie kute elementy małej architektury (długi czas ich wykonania) będzie możliwe sukcesywne ich dostawianie po 20 maja 2012r?
Odpowiedź 16

Nie.

Pytanie 17
Jaką kwotę zamawiający przeznaczył na wykonanie zamówienia?
Odpowiedź 17

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na zamówienie zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert przetargowych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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